
 

Nasz znak: MI.GNR.6840.11.2017

ZARZĄDZENIE nr OA.0050.274.2017
Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach

z dnia 5.12.2017 roku

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży w trybie
przetargu ustnego nieograniczonego

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2) i 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/Dz.U.2017.1875 – t.j. ze zm./, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 28, art. 35, art. 37
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.2016.2147 – t.j. ze zm./
oraz uchwały nr 270/XXXVIII/98 Rady Miejskiej w Myślenicach w sprawie określenia zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3
lata – Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice – zarządza co następuje:

§ 1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  trybie  przetargu  ustnego  nieograniczonego  1/1280  udziału
stanowiącego  własność  Gminy Myślenice  w nieruchomości  gruntowej  położonej  w Łękach,  Gmina
Myślenice,  oznaczonej  jako  działka  nr  288  o  pow.  0,33  ha,  objętej  księgą  wieczystą  nr
KR1Y/00084109/7 Wydziału IV Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Myślenicach, uznając, że jest
on zbędny dla realizacji zadań publicznych należących do kompetencji gminy.

§ 2

Przeznaczone do sprzedaży udziały w nieruchomości zostały objęte wykazem stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia, który zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez jego wywieszenie
na tablicy  ogłoszeń Urzędu Miasta i  Gminy w Myślenicach na okres 21 dni,  natomiast  informacja
o wywieszonym wykazie zostanie umieszczona w „Gazecie Myślenickiej” oraz na tablicy informacyjnej
Urzędu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Mienia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

----------------------------------
      pieczęć i podpis


